31.05.2018 Г. № 72-260/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ
В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  руководствуясь ст. ст. 6, 35 Устава Карлукского муниципального образования Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Заключить договор купли-продажи земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 118607 кв.м с кадастровым номером 38:06:100922:4109, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, в районе д.Карлук с видом разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства. Место заключения договора: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А» (здание администрации).

2.Цену предмета купли-продажи определить по результатам оценки земельного участка.

3.Установить, что заявки о намерении участвовать в аукционе принимаются с «04» июня 2018 года по «04» июля 2018 года включительно.

4.Консультанту администрации Карлукского муниципального образования Бабенко Е.Г. обеспечить публикацию настоящего решения в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник», размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Карлукского

муниципального образования                                                          А.В.Марусов